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Förslag till beslut 
Rapporten godkännes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gillis Hammar  Kristina Goldring 
Stadsdelsdirektör  Chef beställaravdelningen 
   äldre och funktionshinder 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom beställaravdelningen för äldre och funktionshindrade i 
samråd med personal och service avdelningen. 
 
 
Bakgrund 
Beställaravdelningen för äldre och funktionshinder svarar för uppföljning av 
utförarenheter inom äldreomsorg, omsorg om funktionshinder och socialpsykiatri. 
 
Samtliga verksamhetsuppföljningar som gäller vård och omsorgsboende belägna inom 
stadsdelsområdena och av verksamheter som Stockholms stad har ram-avtal med ska 
dokumenteras i en uppföljningsmodell framtagen av stadsledningskontoret. 
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Enligt direktiv från stadens Äldreförvaltning ska det utföras en verksamhetsuppföljning  
per år på samtliga vård och omsorgsboende.  
 
Tussmötegårdens vård och omsorgsboende ligger under Enskede-Årsta-Vantörs stadsdels-
nämnd med verksamhetsinriktningen äldreboende. Enheten består av fyra avdelningar, 
varav tre avdelningar med somatisk inriktning och en avdelning med demensinriktning. 
Totalt finns det i dagsläget plats för 65 boende. Ledningen består av en enhetschef och en 
biträdande enhetschef. 
 
Verksamhetsuppföljning utfördes den 13 mars 2007 av MAS (medicinskt ansvarig 
sjuksköterska), en biståndshandläggare och administrativ sekreterare från 
beställaravdelningen. En genomgång av verksamheten gjordes med enhetschef och ett 
vårdbiträde. Därefter har förvaltningen gjort två oanmälda besök på enheten. 
 
Förvaltningens bedömning 
Tussmötegårdens vård och omsorgsboende bedöms fungera tillfredställande  dock finns 
vissa delar som bör utvecklas för att fungera bättre. 
Följande åtgärder behöver vidtas och förvaltningen kommer under oktober 2007 
genomföra en uppföljning 
 

• Samtlig SoL-dokumentation ska sammanställas och förvaras så att det finns en 
individuell dokumentation för varje boende. 

• SoL-dokumentationen ska uppfylla kraven på dokumentation i socialtjänstlagen. 
• Kompetensutvecklingsplan ska finnas. 

 
Under hösten 2007 kommer medicinskt ansvarig sjuksköterska att granska omvårdnads-
journalerna för att säkerställa att de dokumenteras enligt lagstadgad journalföring. 
 
I samband med verksamhetsuppföljningen utfördes även individuppföljningar, där 
insatserna bedömdes fungera utan anmärkning. 
 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att rapporten godkännes. 
 
 
Bilaga 
Verksamhetsuppföljning av Tussmötegårdens vård och omsorgsboende. 


